mende compulsionis. **Redde** rationem villicationis tue. **De** seruus anxius: **Redde** rationem de cogitationibus: seruus: et operibus. **Tertium** est seruus amare subtractionis. **Ya** enim non poteris villicare. **Quoniam** dolo. **Puto** que totum mundum anima tuum libenter daret ut daret ei spacium horae ad penitentiam et aliquid boni agendum. **Tunc** quod acerbissimum est dolor: que tempore gratie inutiliter expederunt. **Exemplum** narrat **Humbertus** tractatu de septuplici timore: que quod dicitur deuotus audiuit vocem lugubrem: et quatenus quod esset. **Risum** accepit. **Ego** super vna anima danata. **Et** ille. **Lur** tamare fles: **Rudit** **Ego** et oes anime danate de nulla re tantum dolemus sic de tempore gratie quod inutiliter expenderunt et peccato presumimus: **vbi** vna hora potuissemus eternam penam euasisse. **Ergo** ut dicitur **Pau. Gal. vi.** Dum tempus habemus opelemur bonum.

Tertius autem. **Aud. 22.** **Horate** quod dicit **Paulus** de presbiteris. **c. de** monachis. **Beneficium** hominis in comedia tenet seruare ecclesiam in statu suo: nec potest aliquid de statu ecclesie minuere. **Expone** notandum quod aniam tuam tenes in comedia. **Et** attende preterea quod dicitur. **1. Julianus. s. Preterea. ff. ad exhibendum.** **Nihilominus** quod venit ad damnandum nisi exhibeat re ad omnibus utilitatibus suis et communitatibus. **Audite:** **Quis** vestrum si male dispenderit bona sibi a rege commissa et cogit statim sub pena capitis reddere rationem: non timeret? **Quantum** ergo timere debet peccator? **Na** ut dicitur **Heb. x.** **Terribilis** expectatio. s. iudicij que presumptura est aduersarios.

Domínica nona post Trinitatis. Sermo. ij.

Redde ratio.

Redde ratio. **Hec** oia in figura contingebat illis. **Scripta** sunt autem ad correptionem nostram in quibus fines seculorum deueniunt. **1. Cor. x.** **Verborum** illorum consideratio nos inducit ad penitentiam ut rationem reddamus. **Et** ibi facit apostolus tria.

Primo precedentium applicationem. oia in figura seculo applicationis committuntur. **Contingebat** illi. **Secundo** applicationem committuntur. **Scripta** sunt autem ad correptionem nostram. **Tertio** conclusionem rationem. in quibus si. se. de. **Ideo** enim ad correptionem nostram scripta sunt: quia sumus in hac vicia seculi etate. **Propter**

oia pdicta dr apl's Ro. xv. Quaecūq; scri-
pta sūt/ad nraz doctri. sc̄p. sūt: vt p paragen-
tiā z solationē sc̄pturaz spes habeam?

Redde z c.

Prim^o ar. An chri sit rōem a nobis
exigere fm suā deitātē vl fm hūani-
tātē: Qz fm deitātē. qā ei⁹ est retribuere
fm deitātē. De deo em oportet credere q
remūeratoz sit Heb. xj. g. z iudicare. Cō-
tra. Jo. v. Prātez dedit ei iudiciū facere qz
fil⁹ hois ē. **R**ūder Bōn. i. iij. di. xlviij
Ad hoc q iudiciū sit firmū pcurrit auto-
ritas in sententiādo z ptās in retribuēdo.
Hec aut duo cōueniūt chzo fm deitātē p
naturā: sic em est deus oipotentissim⁹. fm
hūanitātē pō sunt ei collata per grāz. **G**l.
Act. x. Spē ē q zstitur⁹ ē a dō iu. zc. Hec
Bōn. **P**ro fadānto z pambulo ppati-
uo. Cū de oib; opreat rōnez reddere: mul-
tū est notandū illō Arrigeti poete. Ergo
vide qd agas: sapiēs deliberat anq; ac-
at: sic tu pmeditare miser. Et Senec. li. de
pcturib; Si prudēs esse cupis in futurū p-
spectū intende: z q pnt ztingere anio tuo
cūcta ppone. Sz qrit An zc. Dic rñ. vt s.
Et exinde. **D** q̄terribil⁹ appēbit iudex im-
pjs: q̄tremendū est illud futurū iudiciūz.
Heb. x. Horrendū est icidere in man⁹ dei
uiuēt; Arēdite o inimici dei z diuie legē
aduersarij: piuri: blasphemi: fraudulēt; z c.
Oh heu heu sic dr Prouerb. xxvij. Viri
imiq; nō cogitāt iudiciū. Nūc em tūmō de
suis voluptatib; cogitāt. Sed audite: vul-
go dr **U**nū cogitat gluto: z aliō tabnari⁹
Gluto em cogitat bñ comedere z melius
bibere. Tabnari⁹ aut oia cōstigns cogitat
q nō recedet gluto nisi satiffaciāt. Sic mi-
seri pctōres diuitijs z delictijs affluentēs
vnū cogitāt: z aliō diuīa iusticia cōi nota
sunt oia: z tādē corā oib; denudabunt⁹ psci-
entiaz secreta. **F**igura Apoē. xx. Libri
apri sunt zc. Per libros intellige tā ppiā
pctōz psciam q̄ mltā alia pctōzē corā dō
accusantia: q̄rā testimoniō dīno ipossibile
erit resistere. Esa. xlviij. Reuelabit i ḡni-
nīa tua: z videbit opprobriū tuū.